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 Emri dhe mbiemri Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithës

ejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Blearta Gubetini  46     

2 Elton Bibaj  45     

3. Yllka Seferi  45     

4. Brikena Sadiku  44     

5. Leonora Gashi  39     

6. Dafina Çetaj  39     

7. Lirinisa Ademi  36     

8. Brunilda Merko  35     

9. Blentijona Cenaj  27     

10. Fatlinda Morina  24     

11. Laureta Cena  22     

12. Dorentina Ademi  22     

13. Albina Arifaj  22     

14. Venera Kaçanolli  20     

15. Xheneta Bejtullahu  19     

16. Blend Ramadani  18     

17. Erdonita Kukaj  18     

18. Irikena Ademi  08     

19. Elsa Bucolli  04     

20. Rina Kastrati  02     

21. Festina Shamolli Absten.     

 

 



P.s. Studentët që kanë arritur të kenë mbi 30 pikë në test, 

vlerësohet se e kanë kaluar me sukses testin e parë intermediar, 

në lëndën Terrorizmi.  
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